
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Stare Babice, dnia 5 września 2024 r. 

BZP.271.8.2024 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie projektów chodników na terenie gminy” - część nr 1 oraz część nr 3. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu 
następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: cena ofertowa brutto (COB), 
doświadczenie projektanta. 

1) w części nr 1 oraz w części nr 3 za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 1 – oferta złożona 
przez Wykonawcę MATPROJEKT MATEUSZ JURCZYK z siedzibą w miejscowości Komornica  
(05-135) przy ul. Łąkowej 12F, który zaoferował: 
a. Dla części nr 1: 

a) kryterium oceny K1 – cena ofertowa brutto COB – 114 000,00 zł, 
b) kryterium oceny K2 – doświadczenie projektanta – 4 zadania polegające na wykonaniu 

projektów architektoniczno-budowlanych chodnika/ciągu pieszo rowerowego, 
b. Dla części nr 3: 

a) kryterium oceny K1 – cena ofertowa brutto COB – 114 000,00 zł, 
b) kryterium oceny K2 – doświadczenie projektanta – 4 zadania polegające na wykonaniu 

projektów architektoniczno-budowlanych chodnika/ciągu pieszo rowerowego. 
 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta: 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę MATPROJEKT MATEUSZ JURCZYK z siedzibą  
w miejscowości Komornica (05-135) przy ul. Łąkowej 12F, który zaoferował: 
a. Dla części nr 1: 

a) kryterium oceny K1 – cena ofertowa brutto COB – 114 000,00 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 60 pkt 

b) kryterium oceny K2 – doświadczenie projektanta – 4 zadania polegające na wykonaniu 
projektów architektoniczno-budowlanych chodnika/ciągu pieszo rowerowego  
– w kryterium oferta uzyskała 40 pkt 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

b. Dla części nr 3: 
a) kryterium oceny K1 – cena ofertowa brutto COB – 114 000,00 zł – w kryterium oferta 

uzyskała 60 pkt 
b) kryterium oceny K2 – doświadczenie projektanta – 4 zadania polegające na wykonaniu 

projektów architektoniczno-budowlanych chodnika/ciągu pieszo rowerowego  
– w kryterium oferta uzyskała 40 pkt 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 
 

3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.  

 


		2024-09-05T11:03:53+0200




